
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАЬЫ 
МИЭКЭ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МИЭКЭ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ 
БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
14 февраля 2024 года №25 14 февраль 2024 йыл

Об отмене постановления от 24.11.2023г. № 206 «Об утверждении Программы 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям на 2023 и 2024 годы в рамках муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории сельского поселения Миякинский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14, частью 2 статьи 
17.1 Федерального закона №131-Ф3, части 2 статьи 7 Закона Республики 
Башкортостан №162-з, пунктом 1 статьи 72 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пункта 4 части 2 статьи 3 Федерального закона №248-ФЗ, экспертным 
заключением Государственного комитета Республики Башкортостан от 15.03.2022 
№НГР RU 03026405201200046, Администрация сельского поселения Миякинский 
сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 24.11.2023г. № 206 «Об утверждении 

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям на 2023 и 2024 годы в рамках муниципального контроля в 
сфере благоустройства на территории сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня 
его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в сети общего доступа 
«Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан http://spmiyaki.ru/ и обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании 
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения А.И. Сапожков

http://spmiyaki.ru/

